[10] Discipulus, qui ad discendam artem smigmificinam recipi voluerit alias non recipietur,
nisi prius literas a legittimis suis parentibus et legittima nativitate sub testimonio magistratus aliquis
ostenderit. Qui tamen non alio loco, nec alio tempore locari poterit, nisi in contubernio, quando
omnes magistri artis congregabuntur, nec poterit magister quicunque artis huius discipulum conducere
seu locare nisi, qu[an]do [ei оrdinaria sors contigerit. Quicunque]1 autem magister [huius artis]1

aliquem simplicem laicum ad laborem smigmatis admiserit, talis uno lapide cerae punietur.
[11] Nullus [secreta] contubernii revellare audebit sub poenae cerae unius lapidis.
[12] Haec omnia iura et privilegia, que contubernio magistrorum artis smigmificinae [concessa

sunt, non solum ipsis]1 magistris artis smigmificinae, sed omnibis aliis etiam, qui alterius artificii
existens, [commune cum illis contubernium]1 habebunt, suffragabuntur.

Nos itaque Sigismundus Augustus rex praefatus supplicationibus consiliariorum nostrorum
benigne annuendo, suprascriptos omnis articulos ad fraternitatem et contubernium artificii
smigmificinae pertinentes, authoritate nostra regia approbandos, ratificandos et confirmandos
duximus, approbamusque, ratificamus et confirmamus in omnibus earum punctis et clausulis, in
quantum iuri communi non derogant, per praesentes literas nostras, decernentes easdem robur
perpetuae firmitatis obtinere debere. In cuius rei fidem et evidens testimonium sigillum nostrum
praesentibus appensi iussimus. Datum Petrcoviae in conventione regni nostri generali nona die
Februarii, anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo tertio, regni vero nostri trigesimo
quarto.

Ioannes Ocieski regni Polonia cancellarius subscripsit.
Relatio magnifici Ioannis de Ociessino regni Poloniae cancellarii, Cracoviensis generalis ac

Osswieczimensis, Zathoriensis, Samboriensis, Ostinentisque capitanei.

1 Не читається текст у пошкоджених місцях пергаменту; відновлено за копією ЦДІАЛ.
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игізмунд Август, Божою ласкою король (титулатура). Повідомляємо змістом даної
(грамоти) всім та кожному, кому потрібно. Представлено нам від імені цехмістрів та
майстрів миловарського ремесла, львівських міщан, певні статті, які частково містяться
у пергаментній грамоті райців міста Львова та скріплені вислою печаткою міста Львова,

а частково на паперовому аркуші, котрі були прийняті за одностайною згодою тих миловарів, які
стосуються та належать за звичаєм до керування та слушного порядку їхнього ремесла, просили
нас через наших певних радників, щоб згадану грамоту та всі статті ми вважали (за гідне) зміцнити
та підтвердити. Тих (статей) зміст дослівно слідує та є такий.